Ad te, Domine, clamabo, et ad Dominum deprecabor.

Quæ est utilitas in sanguine meo, cum descendo [*al. descendo*] in corruptionem?

Numquid confitebitur tibi pulvis? aut annuntiabit veritatem tuam?

Audi, Domine, et miserere mei: Domine, esto adjutor mihi [*al. meus*].

Convertisti planctum meum in chorum mihi: solvisti saccum meum, et accinxisti me lætitia.

Ut laudet [*h. psallat tibi*] te gloria, et non taceat; Domine Deus meus, in sempiternum [*h. sæculum*] confitebor tibi.

Argumentum. — Strophæ duæ: vers. 2-6, Deo sit laus, quod me liberavit præsentissimo mortis periculo; vers. 7-13, securum suisque fidentem viribus ille percussit, sed idem meas preces audivit. « Nullum tempus in Davidis historia reperitur, quod melius huic carmini conveniret, quam illud, quo eum locum, in quo templum postea extruendum esset, ita dedicavit, ut in eo et altare erexerit, et sacrificium obtulerit. Id autem a Davide factum esse scriptum est

I *Chron.* xxi, 26; xxii, 1. Nam populo ejus jussu numerato, cum eo facto iram Jovæ concitasset, optationeque proposita malisset tribus diebus gladium Jovæ in terra versari, misit ille pestilentiam in Israelitas, quæ tanta vi in populum grassata est, ut septuaginta millia virorum interimeret. Tunc angelus missus Hierosolyma, cum percutiendi initium fecisset, miseratus Jovæ præcepit, ut percutiendi finem faceret. Stabat autem angelus juxta aream Ornanis Jebusæi, quem cum David aspexisset strictum gladium in urbem intendentem, ut calamitatem a populo averteret, se morti obtulit, precatus, ut in se potius, qui peccati auctor fuisset, manum converteret. Tunc angeli motu altari in eadem area constructo, oblatisque in eo sacrificiis, iram Jovæ placavit. Atque hunc ipsum locum, quem templo extruendo dedicavit, jam tum a Davide appellatum esse *ædem Jovæ*, diserte dicitur I *Chron.* xxii, 2; unde et in carminis nostri inscriptione *dedicatione ædis* illud potuit tempus designari, quo primum in Jovæ ædis area sacrificium obtulit. » Hæc Rosenmullerus.

1. Carmen, canticum dedicationis domus, Davidis.
2. Efferam te laudibus, Jovæ, quod extraxisti me, nec lætificasti hostes meos de me.
3. Jovæ, Deus meus, Vociferatus sum ad te, et sanasti me.
4. Jovæ, adscendere fecisti ex orco animam meam; conservasti me vivum ab iis qui descendunt in foveam.
5. Canite Jovæ, pii erga eum, et celebrate memoriam ejus sanctam.
6. Nam momentum *est* in ira ejus, vita in gratia ejus; vespere hospes adest fletus, et mane jubulum.
7. Et ego dixeram (cogitaveram) in securitate mea : « Non nutabo in perpetuum ! »
8. Verum, Jovæ, gratia tua stabilieras monti meo robur — abscondisti faciem tuam, et factus sum conturbatus.
9. Ad te, Jovæ, clamavi; et ad Jovam supplex oravi (his verbis) :
10. « Quid lucri in sanguine meo, in descendendo me ad foveam? Num celebrabit te pulvis? prædicabit veritatem tuam? »
11. Audi, Jovæ, et miserere mei; Jovæ, sis adjutor mihi. »
12. Convertisti planctum meum in choream mihi; solvisti saccum meum, et cinxisti me lætitia :
13. Ut canat te gloria *mea* (anima mea, ego); Jovæ, mi Deus, in perpetuum celebrabo te.